PROTOKÓŁ NR XXVII/21
ze zdalnego posiedzenia
Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu
w dniu 26 kwietnia 2021 r.

W posiedzeniu udział brali:

1. Pan Robert Grabowski				- przewodniczący Komisji
2. Pan Grzegorz Mielczarek			- z-ca przewodniczącego Komisji
3. Pan Grzegorz Jankowski			- członek Komisji
4. Pan Andrzej Jażdżyk				- członek Komisji
5. Pan Jakub Jurdziński				- członek Komisji

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział brali:

1.  Pan Andrzej Chowis			- sekretarz powiatu
2.  Pan Zenon Kołodziej			- naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
					i Promocji Starostwa Powiatowego w Wieluniu
3.  Pani Beata Pilarczyk			- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
					w Wieluniu (PUP)	
[bookmark: _GoBack]4. Pani Dominika Rosak			- inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu  
					i Promocji Starostwa Powiatowego w Wieluniu
5. Pani Maria Mikoda		- p.o. Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu (ZS nr 3)
6. Pani Anna Pakuła		- inspektor ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Wieluniu
7. Pani Patrycja Świtalska	- kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wieluniu

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.


Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie XXVII posiedzenia Komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXVI posiedzenia Komisji.
5. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze bezrobocia w  Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki bezrobocia w 2020 r.
6. Prezentacja realizowanych zadań oraz efektów podejmowanych inicjatyw przez Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu.
7. Realizacja zadań i funkcjonowanie Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Wieluniu.
8. Charakterystyka organizacji pozarządowych w powiecie wieluńskim.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Zintegrowanej Strategii Rozwoju Powiatu Wieluńskiego na lata 2014-2020 - za rok 2020.
10. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
11. Zamknięcie XXVII posiedzenia Komisji.

Pkt 1
Otwarcie XXVII posiedzenia Komisji.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powitał radnych obecnych na XXVII posiedzeniu Komisji oraz zaproszonych gości. 
	
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa stwierdził, po imiennym wyczytaniu, że na 5 członków komisji obecnych jest 5, czyli obrady są prawomocne. 
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa odczytał proponowany porządek obrad i zapytał, kto ma uwagi do proponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad.

Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 
(przy 5 głosach „za”) przyjęła porządek obrad komisji (głosowało 5 członków komisji). 

Pkt 4
Przyjęcie protokołu z XXVI posiedzenia Komisji.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma uwagi do treści protokołu z XXVI posiedzenia komisji. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z XXVI posiedzenia komisji. 

Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 
(przy 5 głosach „za”) przyjęła protokół z XXVI posiedzenia komisji 
(głosowało 5 członków komisji).

Pkt 5
Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze bezrobocia w  Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki bezrobocia w 2020 r.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa udzielił głosu pani dyrektor Pilarczyk.
Pani Beata Pilarczyk – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu omówiła przedmiotową informację.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zauważył, że w powiecie wieluńskim jest więcej kobiet niż mężczyzn, kobiet bezrobotnych również jest więcej. Dodał, że od 2001 roku do chwili obecnej ubyło w powiecie wieluńskim 2 825 osób, czyli 141 osób rocznie. Podkreślił, że ciekawe jest to, że trzeba stawiać na naukę, ponieważ im społeczeństwo jest mniej wykształcone, tym bezrobocie jest większe w tej grupie ludzi. Zaapelował, aby wspierać oświatę, ponieważ dzięki temu koszty utrzymania osób bezrobotnych będą mniejsze, a pani dyrektor PUP będzie mogła realizować inne cele, a nie wsparcie bezrobotnego. Udzielił głosu panu Jankowskiemu.
Pan Grzegorz Jankowski – członek Komisji zauważył, że jemu rzuciła się taka rzecz w oczy, że w niektórych zawodach jest najwięcej jest osób bezrobotnych. Powiedział, że niektóre szkoły powiatowe produkują bezrobotnych, czyli np. technik logistyk, ekonomista. Należy się zastanowić, czy nie poprosić dyrektorów, aby stworzyć tak, jak w Zespole Szkół nr 3 nowych kierunków, ponieważ tam doszedł technik programista. Czyli, czy nie zlikwidować jednych kierunków, a nie zastąpić ich innymi? Dyrektorzy szkół powinni się nad tym pochylić i zastanowić, które kierunki generują bezrobotnych.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa podziękował za trafną uwagę. Powiedział, że wysoki wskaźnik bezrobotnych był po szkołach zawodowych, jak np. technolog robót wykończeniowych w Zespole Szkół nr 1. Nie zgodził się z tym za bardzo, ponieważ ma znajomych, którzy prowadzą swoje zakłady budowlane, to borykają się z pracownikami, którzy mogliby pracować i zarabiać. To wszystko jest płynne i nie do końca prawdziwe. Podobnie z kobietami, ponieważ z informacji wynika, że najwięcej bezrobotnych jest wśród kobiet, a jego zdaniem teraz jest problem przez COVID, ponieważ sporo zakładów było pozamykanych, jak np. restauracje, przemysł produkcyjny. Jego zdanie należy poczekać, co się będzie działo w przyszłości. Ma nadzieję, że to pójdzie w dobrym kierunku. 
Pan Grzegorz Jankowski – członek Komisji podkreślił, że pani dyrektor podaje dane, które posiada. Jego też zdziwiło, ze technolog robót wykończeniowych , budowlaniec ma taki problem. Możliwe, że Ci najlepsi wyjeżdżają za granicę, a zgłaszają się ci, którzy nie mogą poradzić sobie ze sobą i nie mogą znaleźć zatrudnienia. Zauważył, że w latach 2019 i 2018 osoby krócej przebywały na bezrobociu, czyli że szybciej znajdowały pracę i rezygnowały z rejestracji, a teraz dłużej przebywają. Zapytał panią dyrektor, czy tak jest?
Pani Beata Pilarczyk – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu potwierdziła, że osób a bezrobotnych jest powyżej 54%, więc to jest duży odsetek, ale też sytuacja pandemiczna to spowodowała. Powiedziała, że odnosząc się do osób zarejestrowanych, to często jest tak, że ktoś ma jakiś wyuczony zawód i jest tam ujęty w statystykach. Natomiast jeżeli nie ma doświadczenia i predyspozycji, to może nie nadawać się do wykonywania tego zawodu. Jest to zawód z wykształcenia. Takiego fachowca nikt nie chce zatrudnić. W związku z tym te luki, które mają uzupełniają cudzoziemcami, którzy często są zatrudniani przy pracach w budownictwie. 
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa udzielił głosu panu Jażdżykowi.
Pan Andrzej Jażdżyk – członek Komisji zapytał, ponieważ pani dyrektor napisała, że bezrobocie zmienia się w zależności od pory roku, ile jest ofert pracy na dzień dzisiajszy?
Pani Beata Pilarczyk – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu odpowiedziała, że musiałaby zadzwonić do pracownika, aby udzielić odpowiedzi.
Pan Andrzej Jażdżyk – członek Komisji dodał, że na pewno jest tak, że teraz na wiosnę przybywa tych ofert pracy.
Pani Beata Pilarczyk – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu odpowiedziała, że analiza ofert pracy na pewno ma charakter sezonowy i w okresie wiosennym się zwiększa, a w okresie zimowym zmniejsza. Najczęściej są to prace proste, dla osób z wykształceniem zawodowym. Dodała, że nasz rynek pracy mało generuje ofert pracy dla osób z wykształceniem wyższym i wysokimi kwalifikacjami. Przeważnie oferty pracy w urzędzie są dla osób z wykształceniem zawodowym. Powiedziała, że te osoby, które mają wykształcenie zawodowe często nie są zatrudniani przez pracodawców, ponieważ ich umiejętności są bardzo niskie, albo nie mają doświadczenia zawodowego, albo chęci i to występuje bardzo często. Podkreśliła, że często jest tak u pracodawców, że najistotniejsze są chęci, ponieważ można nie mieć wykształcenia, ale ma duże chęci przystosowania się do przyuczenia się do konkretnych prac. Dodała, że czasami przychodzą osoby, które mają kwalifikacje, ale brak jest tych chęci i oni nie wykazują żadnej inicjatywy. Niekiedy nie chcą nawet obciążać pracodawców takimi kandydatami, oni sami już wiedzą, że ta osoba nie nadaje się do danej pracy. W związku z tym takie jest to długotrwałe bezrobocie. 
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania do przedmiotowej informacji? Nikt się nie zgłosił. 

	Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjęła informację Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu o stanie i strukturze bezrobocia w  Powiecie Wieluńskim oraz działaniach łagodzących skutki bezrobocia w 2020 r. (głosowało 5 członków Komisji).
Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 6
Prezentacja realizowanych zadań oraz efektów podejmowanych inicjatyw przez Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa udzielił głosu pani dyrektor Mikoda.
Pani Maria Mikoda – p.o. dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu omówiła przedmiotowy materiał. 
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania w tej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, ponieważ szkoła pisze poszczególne projekty i otrzymuje dofinansowania z różnych instytucji, czy szkoła musiała mieć na nie wkład własny? Dodał, że do remontu boiska dofinansowane z powiatu było 77 304 zł, a koszt był 1 157 304 zł. Natomiast jeżeli o Erasmus mobilna edukacja dofinansowanie wynosiło 122 664 Euro, czyli to jest 551 988 zł i to jest dofinansowanie w całości, bez wkładu własnego. Zapytał, czy szkoła musi posiadać wkład własny? Czy powiat był w jakiś sposób obciążony, czy ewentualnie szkoła radzi sobie z tym budżetem, który ma zatwierdzony. 
Pani Maria Mikoda – p.o. dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu odpowiedziała, że jeżeli chodzi o modernizację boiska szkolnego, to wkład własny, czyli to co daje powiat, było wyciągnięte z budżetu szkoły. Jeżeli chodzi o Erasmusa, to jest on finansowany w całości przez agencję narodową, więc powiat do tego nie dokłada. Natomiast jeżeli chodzi o Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego, to ten program finansowy ruszył w zeszłym roku i ten wkład własny był wyciągnięty z budżetu szkoły.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zauważył, że było to wszystko w ramach budżetu, który macie zatwierdzony przez powiat.
Pani Maria Mikoda – p.o. dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu dodała, że w zeszłym roku kalendarzowym mogli sobie pozwolić, aby mogło to być z budżetu szkoły. Natomiast w tym roku szkolnym będzie trudniej. Powiedziała, że już w tej chwili realizacja projektu „Zielona strefa Kopernika” będzie nadwyrężaniem budżetu szkoły, jeżeli będzie trzeba dołożyć z budżetu, a nie uzyskają wsparcia. Podkreśliła, że toczy już rozmowy finansowe z panem skarbnikiem, czy jest szansa, aby dofinansować ten wkład własny dodatkowo, z budżetu dla szkół.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że jest to informacja dla nich, jako radnych. Zauważył, że w komisji jest członek Zarządu. Zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania do pani dyrektor? Nikt się nie zgłosił. Pogratulował pani dyrektor pomysłów i realizacji projektów, ponieważ wie ile to kosztuje pracy. Podkreślił, ze jest spokojny o wieluńskie szkoły, ponieważ wie ile szkoły robią projektów. Nawiązał do wózków widłowych i podkreślił, że jest to świetna sprawa dla uczniów, którzy kończą logistykę, czy spedytora w Zespole Szkół nr 3, to te kursy bardzo pomagają w szukaniu pracy. Podkreślił, że  w szkołach tenikalnych najważniejszym egzaminem jest egzamin zawodowy i zauważył, że w Zespole Szkół nr 3 jest zdawany na bardzo wysokim poziomie. Zapytał, kto jest za przyjęciem prezentacji?

		Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjęła prezentację realizowanych zadań oraz efektów podejmowanych inicjatyw przez Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu (głosowało 5 członków Komisji).
Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 7
Realizacja zadań i funkcjonowanie Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Wieluniu.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy jest obecny pan Smolnik?
Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji odpowiedział, że pan Smolnik dzwonił i mówił, że nie może się połączyć zdalnie. Zaproponował, że jeżeli będą jakieś pytania lub prośba o wyjaśnienie, to on przygotuje odpowiedzi na pytania i zostaną one przekazane na następnym posiedzeniu Komisji.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. zapytał, czy ktoś ma pytania w tym punkcie? Udzielił głosu panu naczelnikowi Kołodziejowi.
Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji powiedział uzupełniająco, że mówiąc o powiatowym zrzeszeniu, to mówi się o klubach wiejskich, Ludowych Zespołach Sportowych, które są zrzeszone w tym Zrzeszeniu. Zaznaczył jednak, że nie są to wszystkie organizacje sportowe, jako pozarządowe, funkcjonujące na terenie powiatu wieluńskiego. W drugim materiale, który został przygotowany przez wydział, a dokładnie przez panią Rosak, jest uzupełniająca informacja, że jest 50 klubów sportowych, a wynika to z ostatniej analizy zarejestrowanych podmiotów, działających w strukturach indywidualnych podmiotów zrzeszonych na terenie powiatu oraz 27 UKS-ów, czyli Uczniowskich Klubów Sportowych. Zaznaczył, że poziom aktywności, dyscyplin, które są uprawiane i trenowane w tych strukturach dzieci i młodzieży, w UKS-ach jak i w Ludowych Zespołach Sportowych jest bardzo różny, ale pokazuje to skalę aktywności, jeżeli chodzi o inicjatywy związane z realizacją zadań w obszarze tzw. skoku, czy popularyzacji aktywności w różnych dyscyplinach sportowych, w środowiskach naszego powiatu, jest widoczna. Następnie zwrócił uwagę na drugą rzecz, czyli zestawienie imprez, które było przekazane w materiałach, i to jasno wskazuje ile w ostatnim roku działalności zarówno Zrzeszenia Powiatowego Ludowych zespołów Sportowych oraz pozostałych klubów niezrzeszonych, o których wspomniał, ponieważ jest ich więcej, utrudniła sytuacja pandemii, epidemiczna, a dokładniej ograniczenia z tym związane. Wszystkie planowane do realizacji wydarzenia dla młodzieży, osób dorosłych, a także dzieci, oznaczone zwrotem „NIE”, spowodowane były właśnie tymi utrudnieniami. Ma nadzieję, że ta sytuacja się zmieni i wrócą do stabilizacji. Dodał, że jest to również wiązane z tymi zadaniami, które przyjmuje na siebie w realizacji Powiatowe Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych, objęte kalendarzem współzawodnictwa przygotowanego przez Zrzeszenie na szczeblu wojewódzkim, ponieważ na szczeblu powiatowym Zrzeszenie jest tym podmiotem, które zostaje wyłonione do realizacji zadań w  formie konkursowej. Ma nadzieję, że ten rok będzie lepszy, stabilniejszy i spokojniejszy z punktu widzenia zagrożeń chorobowych i Powiatowe Zrzeszenie będzie mogło w większym stopniu zrealizować te swoje zadania. Dodał, że w ostatnim roku, mimo wielu ograniczeń został zrealizowany szereg różnych działań zaplanowanych do podjęcia. 
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za przyjęciem przedmiotowego materiału?

		Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjęła realizację zadań i funkcjonowanie Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Wieluniu (głosowało 4 członków Komisji).
Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 8
Charakterystyka organizacji pozarządowych w powiecie wieluńskim.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa udzielił głosu panu naczelnikowi oraz pani Dominice Rosak, która opracowywała materiał.
Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji powiedział, że przygotowali również zestawienie w ujęciu gminnym, aby zobrazować skalę aktywności na terenie poszczególnych gmin. Dodał, że nie analizowali stopnia zaangażowania, czy inicjatyw podejmowanych przez poszczególne organizacje, czyli nie mają pogłębionej informacji, co na danym rynku, na danym terenie te dziesiątki różnych organizacji realizują poprzez swoje inicjatywy. 
Pani Dominika Rosak – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji omówiła przedmiotowy materiał.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania w tej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czym się różni stowarzyszenie rejestrowe od zwykłego?
Pani Dominika Rosak – inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji poinformowała, że stowarzyszenia rejestrowe są rejestrowane w KRS-ie, czyli Krajowym Rejestrze Sądowym, i aby je zarejestrować jest potrzebnych 7 osób, a dla zarejestrowania stowarzyszenia zwykłego potrzeba tylko 3 osoby. Nie ma też żadnego obowiązku organu nadzoru, a w stowarzyszeniu rejestrowym organ nadzoru jest obowiązkowy. Stowarzyszenie rejestrowe może prowadzić działalność gospodarczą, a stowarzyszenie zwykłe nie może i nie może też powoływać swoich oddziałów terenowych, co z kolei może robić stowarzyszenie rejestrowe. Nadzór nad obiema formami prowadzi starostwo powiatowe. Obie formy stowarzyszeń muszą prowadzić księgowość, niektóre pełną, a niektóre uproszczoną, zależy to od tego w jakim charakterze się zrzeszają. Dodała, że mogą pobierać składki członkowskie, zatrudniać pracowników i ubiegać się o status „pożytku publicznego”.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania w tej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za przyjęciem przedmiotowego materiału?

		Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjęła charakterystykę organizacji pozarządowych w powiecie wieluńskim (głosowało 4 członków Komisji), (nieobecny podczas głosowania radny Jakub Jurdziński).
Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 9
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Zintegrowanej Strategii Rozwoju Powiatu Wieluńskiego na lata 2014-2020 - za rok 2020.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa udzielił głosu pani Annie Pakuła.
Pani Anna Pakuła – inspektor ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych omówiła przedmiotową informację.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania w tej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały?

	Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Zintegrowanej Strategii Rozwoju Powiatu Wieluńskiego na lata 2014-2020 - za rok 2020 (głosowało 5 członków Komisji).
Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 10
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił.





Pkt 11
Zamknięcie XXVII posiedzenia komisji.

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa zamknął XXVII posiedzenie komisji i podziękował wszystkim.

Protokołowała:  


Paulina Bednik
Inspektor
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